Чёваш Республикин

Шупашкар

муниципаллё округ.н депутатсен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского

муниципального округа

Чувашской Республики

                  ЙЫШĂНУ                                                                                       РЕШЕНИЕ

       31.05.2023 № 12-15                                                                                31.05.2023 № 12-15
       Кÿкеç поселокĕ                                                                                      поселок Кугеси
ПРОЕКТ

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лапсарского сельского поселения Чебоксарского района за 2022 год

В соответствии со статьями 81, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 46 Устава Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, статьей 30 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Чебоксарском муниципальном округе Собрание депутатов Чебоксарского муниципального округа  Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лапсарского сельского поселения за 2022 год по доходам в сумме 52 955 276,92 рублей и расходам в сумме 53 679 150,8 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 723 873,88  рубля  со следующими показателями:

доходов бюджета Лапсарского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

расходов бюджета Лапсарского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Лапсарского сельского поселения за 2022 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Лапсарского сельского поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Лапсарского сельского поселения за 2022 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета Лапсарского сельского поселения Лапсарского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2022 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости Чебоксарского муниципального округа».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

Чебоксарского муниципального округа

Чувашской Республики

Глава Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики
	_______________________

Н.Е. Хорасёв